
 

BANDO PER PROCEDURA APERTA 

 

 

SEZIONE I 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza con sede in Via Grigna, 13 a Monza 

20900 MB, per conto della Prefettura di Lecco. 

Tipo di amministrazione: Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale e federale, inclusi gli uffici a livello 

locale o regionale. 

 

SEZIONE II 

OGGETTO DELL'APPALTO 

Affidamento del servizio di accoglienza e assistenza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale 

presso i centri di cui all’art.11 del D. Lgs. 142/2015 ubicati nel territorio provinciale di Lecco (NUTS ITC43) 

costituiti da singole unità abitative con capienza ricettiva complessiva fino a 50 posti, in favore della Prefettura, 

ufficio territoriale del Governo di Lecco. CIG  8890131030. 

Luogo di consegna: Comuni della Provincia di Lecco (LC). 

Vocabolario comune per gli appalti: CPV: 85311000-2 Servizi di assistenza sociale con alloggio. 

Divisione in lotti: no. 

Entità dell'appalto: base di gara € 6.114.330,00 oltre € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

(I.V.A. esclusa). 

Opzioni: si, ex art.106, comma1, lettera a) pari a € 3.057.165,00 e comma 1 lettera e) pari a € 1.222.866,00. 

Durata dell'appalto: dal 01/01/2022 al 31/12/2023. 

 

SEZIONE III 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 

Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 

Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare. 

 

SEZIONE IV 

PROCEDURA 

Tipo di procedura: aperta, in modalità accordo quadro biennale, ai sensi degli artt. 60 e 54 comma 4, lettera 

a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, in modalità accordo quadro sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art.95, comma 3 lettera a) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su www.provincia.mb.it e www.ariaspa.it  

Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 18/10/2021 ore 9.00. 

Data della gara: 18/10/2021 ore 12:30. 

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Aldo Panebianco della Prefettura UTG di Lecco.  

Responsabile del Procedimento di gara:  Dottoressa Erminia Vittoria Zoppè della Provincia di Monza e 

della Brianza. 

 

Bando in pubblicazione il 17/09/2021 sulla G.U.C.E.  

Bando in pubblicazione il 17/09/2021 sulla G.U.R.I. n. 108. 

 

 

 

Il Direttore del Settore  

Risorse e Servizi ai Comuni  

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

http://www.ariaspa.it/

